
Q (88) 3631-5950 
(3 itapipoca@fliíp(poé.ce.gov.br  

o 	é.gov.br  

Av. Anastácio Braga, 19$, São Sebastiao 
CEP: 62500-000- ftaplpoea a- Brasil 
CNPJ: 07.623.077/0001.67 CGF: 06.920.278-8 

FUNDAMENTO LEGAL: inciso X do artigo 24 e parágrafo único do art. 26 da Lei ri2  

8666/93. 

ASSINA PELO(A) LOCADOR(A): MÁRCIA CRISTINA DÉCUVEiRA J . 

ASSINA PELO LOCATÁRIO: HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA 

Itapipoca/Ce, 06 de 

/2/' 
Vembro de 2023: 

HELILSON OLIV 

Secretário Executivo da 

Secretaria de Educação Básica 

Ø

pRÉçi7.qA DE 

It apipoca 
Pri frrtt pr, r 

  

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA faz publicar o extrato resumido do 

processo de dispensa de licitação n° 23.06.20/DP, conforme segue: 

OBJETO: Locação de um Imóvel situado na Rua Agobar T. Gomes, n° 1280, 

Bairro Área Nobre, neste município de Itapipoca-Ce, Cep. 62.507-080, 

destinado ao funcionamento das atividades da EEB Terezinha de Sousa 

Ferreira Albuquerque durante o período da requalificação do prédio escolar, 

através da Secretaria de Educação Básica. 

• FAVORECIDO: MÁRCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 

VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais) 



Itapipoca/CE, 06 de evembro de 2023. 

HELOILSON OLIVEIRA BARBOSA 

(Secretário Executivo da 

Secretaria de Educação Bási 

PQÉÇCITURA PE 

Frim 	PM PM 
Itapipoca 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

Certifico que o extrato de dispensa da licitação n2  23.06.20/DP, para Locação de 

um Imóvel situado na Rua Agobar T. Gomes, n° 1280, Bairro Área Nobre, neste 

município de Itapipoca-Ce, Cep. 62.507-080, destinado ao funcionamento das 

atividades da EEB Terezinha de Sousa Ferreira Albuquerque durante o período 

da requalificação do prédio escolar, através da Secretaria de Educação Básica, 

foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, conforme Lei Municipal N° 

067/2001 de 10/07/2001, no dia 06 de Novembro de 2023, conforme determinação 

prevista no art. 26 da Lei n2  8.666/93. 

 

(88) 3631-5950 
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br  

O www.itapipoca.ce,gov.br  

Av. Anast4cio Braga, 195. São Sebastião 
CEP: 62500-000 - Itapipoca - a - Brasil 
CNPI: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8 

 


